令和７年　　月　　日

　井原市長　　大　舌　　勲　　殿

団 体 名

住　　所

会 長 名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（令和６年度　会長）

令和６年度　老人クラブ活動事業実績報告書

令和６年度の事業実績について下記のとおり報告します。

                                        記

	 １ 総事業費　　　　　　　　　　　　　 　円

	 ２ 活動月数　　　　　　　　　　　　 12　月

	 ３ 会 員 数         　　　　        　　 人

 　　　　　　　              （男　　   　人）

 　　　　　　　              （女　　   　人）

　　　　《添付書類》　　令和６年度　活動内容報告書及び収支決算（見込）書